Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» ноября 2013 года 							№- 782-п

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении Положения
об отделе информатизации и
документационного обеспечения
администрации Ермаковского района

  В связи с изменением структуры администрации района, в соответствии со ст. 35 Устава Ермаковского района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Положение об отделе информатизации и документационного обеспечения администрации Ермаковского района согласно приложению.
2.Постановление администрации района от 23.01.2008 г. N 36-п считать утратившим силу.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                        В.И.Форсель